
CCR

generální partner:
Autoklub Bohemia Sport v AČR
Sosnová 200, 470 01 Česká Lípa
www.rallybohemia.cz

Shakedown Rally Bohemia – Ostberg mimo hru

Tisková informace č. 25
Mladá Boleslav, 13. 7. 2012

Na Staroměstském náměstí v Mladé Boleslavi se vše chystá na slavnostní start 
a závodníci absolvovali shakedown.

Technické přejímky soutěžních vozů startujících na XXXIX. Rally Bohemia probíhaly v pátek 
13. července v areálu servisní zóny na letišti v Hoškovicích od ranních hodin. Hned vzápětí 
velké množství posádek využilo možnost vyzkoušet si funkčnost svého vozu na testovací 
rychlostní zkoušce – shakedownu. Ten byl umístěn jen dva kilometry ze servisní zóny, což 
účastnící se posádky ocenily.

Výsledky testovací rychlostní zkoušky nejsou samozřejmě příliš směrodatné, protože 
skutečná rally začne až na rychlostních zkouškách v sobotu a v neděli, i přesto ale 
můžeme uvést, že nejrychlejší posádkou byli Mads Ostberg s Jonasem Anderssonem 
s Fordem Fiesta RRC v čase 1:31,3, druzí byli Hänninen a Markkula se Škodou Fabia S2000 
a s časem 1:32,0, a třetí za nimi skončili Jan Kopecký s Pavlem Dreslerem také s tovární 
Škodou Fabia S2000.

Bohužel testovací rychlostní zkouška byla prvním a posledním vyhraným měřeným úsekem 
pro Nora Madse Ostberga, který zde havaroval, lehce se zranil a poškodil svou Fiestu RRC. 
Po ošetření byl propuštěn z nemocnice do domácího léčení. Soutěž pro něj tím pádem 
bohužel skončila.

Generálním partnerem Rally Bohemia je automobilka Škoda Auto, která vedle poskytnutí 
reprezentativního zázemí nasadí do soutěže i tovární posádky s vozy Škoda Fabia S2000.

Organizační tým RB 2012
Ing. Petr Eliáš, tiskový mluvčí
XXXIX. RALLY BOHEMIA
e-mail: press@rallybohemia.cz
web: www.rallybohemia.cz, www.nakarmeli.cz


